Hranice prieskumného územia sú vyznačené v Základnej mape Slovenskej republiky 

v mierke 1: 50 000, ktorá je prílohou tohto rozhodnutia a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť. 

Prieskumné územie sa určuje s  rozlohou 13, 38 km2. 

Prieskumné územie sa určuje na štyri roky. 

Suma úhrady za prieskumné územie je 1 400,00 € (slovom jedentisícštyristo eur). Držiteľ 

prieskumného územia je povinný platiť úhradu za prieskumné územie do troch mesiacov po začatí 

každého roka počítaného odo dňa nadobudnutia právoplatnosti rozhodnutia o určení prieskumného 

územia na depozitný účet ministerstva v štátnej pokladnici číslo účtu v tvare IBAN:

[...]

množstva nerastov získaných vyhľadávacím ložiskovým geologickým prieskumom v prieskumnom 

území. 

Celkové náklady na vyhľadávací ložiskový geologický prieskum predstavujú podľa rozpočtu 

geologickej úlohy „Prieskumné územie Tienesgrund – nerasty, z ktorých možno priemyselne 

vyrábať kovy – Sb, Au rudy“ sumu 70 500,00 € s DPH (slovom sedemdesiattisícpäťsto eur). 

Podmienky vykonávania geologických prác: 

Držiteľ prieskumného územia: 

1. bude dodržiavať geologický zákon a legislatívne predpisy súvisiace s vykonávaním 

geologických prác, 

2. podľa § 25 ods. 8 geologického zákona predloží ministerstvu schválený projekt geologickej